1.2. Срок обучения в соответствии с образовательной Программой (согласно приложению 1 к настоящему договору). 

1.3. Стоимость оказания платной образовательной услуги указана в приложении 1 к настоящему договору, за полный 

курс обучения составляет 7 200 (семь тысяч двести) рублей. Цена услуги за полугодие  составляет  3 600 (три тысячи 

шестьсот) рублей.  

2. Обязанности исполнителя 
Исполнитель обязан: 

2.1. Организовать  и обеспечить надлежащее исполнение услуги, в соответствии с расписанием занятий, 

разрабатываемым Исполнителем. 

2.2. Обеспечить для проведения занятий помещение, соответствующее санитарно-гигиеническим требованиям, а так же

[...]

- пользоваться имуществом Исполнителя, необходимым для обеспечения образовательного процесса, во время занятий, 

предусмотренных расписанием. 

5. Оплата услуг 
5.1 Заказчик оплачивает услуги, указанные в приложении 1 к настоящему договору,  в сумме в3 600 (три тысячи шестьсот) 

рублей.в срок до 30.10.2018 за первое полугодие 2018/2019 учебного года,  в сумме 3 600 (три тысячи шестьсот) рублей 

в срок до 15.02.2019 за второе полугодие 2018/2019 учебного года.  

5.2 Оплата услуги производится  на лицевой счет Исполнителя (приложение 2). 

5.3 Оплата услуг удостоверяется Заказчиком путем предъявления Исполнителю квитанции с отметкой банка.